הצו ככלל יינתן לתקופה קצובה אלא אם כן בן הזוג אינו מתגורר בדירה בעת מתן הצו,
וכן יינתן גם במקרי אלימות נפשית. זהו סעד שמקורו בפסיקה שלפני חקיקת החוק
למניעת אלימות במשפחה, והוא תחום למקרים ספציפיים של סעד שניתן במסגרת

הסכסוך הקנייני בין הצדדים.25
מסלול רביעי הוא שימוש בהוראות החוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב-2001
)להלן: חוק למניעת הטרדה מאיימת(. תחולת החוק רחבה יותר מזו של החוק למניעת
אלימות במשפחה משום שהוא חל גם על מי שאינו מוגדר "בן משפחה". בשל קוצר
היריעה, לא אדון בו, אולם מדובר בכלי אשר עשוי להיות שימושי במקרים מסוימים
של אלימות במשפחה, בעיקר כאשר המטריד אינו נכנס להגדרת בן משפחה במסגרת

יצוין שהליכי החקיקה בנושא אמצעי הפיקוח לוו במשך שנים על ידי הוועדה לקידום מעמד האישה, 76
בעיקר בתקופת הכנסת ה־20 בהובלת חה"כ עאידה תומא סולימאן אשר שימשה בתפקיד עד לאחרונה
ופועלת זה שנים עבור נשים מוחלשות בחברה. בשנת 2018 הופץ תזכיר חוק למניעת אלימות
במשפחה )הוראות שעה( )תיקון — פיקוח טכנולוגי להבטחת קיומו של צו הגנה(, התשע"ט-2018.
הנושא הועלה מעת לעת בהצעות חוק פרטיות שונות. נכון ליולי 2020, הונחו על שולחן הכנסת
שתי הצעות חוק פרטיות נוספות: האחת, הצעתה של חה"כ סולימאן )להלן: הצעה פ/1097/23(,
הדומה במהותה להצעה שהניחה על שולחן הכנסת בשנת 2018. השנייה, הצעתה של חה"כ ברק

)להלן: הצעה פ/542/23(, הדומה במהותה להצעה שהניחה על שולחן הכנסת ב־2019.
הצעת חוק למניעת אלימות במשפחה )תיקון — פיקוח אלקטרוני על אדם שהוצא כלפיו צו הגנה(, 77
התש"ף-2020, פ/www.bit.ly/2IGpYcj// 1097/23; הצעת חוק למניעת אלימות במשפחה )תיקון —
.//www.bit.ly/2IGpYcj 542/23/פיקוח אלקטרוני על אדם שהוצא כנגדו צו הגנה(, התש"ף-2020, פ
הצעה פ/1097/23 קובעת כי חובה על בית המשפט לשקול את עברו הפלילי של המפוקח, והצעה 78
פ/542/23 קובעת את קיומו של עבר פלילי או כתב אישום רלוונטי כאחד מהתנאים שבהתקיימם

יינתן הצו.
חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, ס"ח 1031 )להלן: חוק המרשם הפלילי(. 79

"בקשה מצד גורמים שונים לעיין במידע המצוי בתיק חקירה" הנחיות פרקליט המדינה 14.8 80
)התשע"ט(; קריטריון המתייחס לעברו הפלילי של המפוקח ילווה בתיקון התוספת השלישית וסעיף
11א לחוק המרשם הפלילי, בין ישירות או בין באמצעות הוספת תיקון עקיף במסגרת התיקון האזרחי
של חוק למניעת אלימות במשפחה, כך שבית המשפט יוכל להיחשף גם לרשימת התיקים שנגנזו
בלא הגשת כתב אישום.